

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220101609 vom 17.01.2022: Externe Belegnr. W2119480/RE50673286:	Lieferung an: SHS Veranstaltungsservice, Suesel			
1	30336		<b>Reifen 165R13C, 96N, 710 kg</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 31,92 kg	4	Stück	52,70	210,80
2	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	10,90	10,90
<b>Summe Lieferung DI220101609</b>							<b>221,70</b>
			Lieferungsnr. DI220101649 vom 17.01.2022: Externe Belegnr. W2119475:				
3	14909		<b>BÜNTE Ersatzradhalter, 4-/5-Loch</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,80 kg	2	Stück	20,99	41,98
4	90351		<b>KNOTT Bremsseil 830/1040 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,90 kg	5	Stück	11,39	56,95
5	90352		<b>KNOTT Bremsseil 930/1140 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,05 kg	5	Stück	11,39	56,95
6	20106		<b>DE HAAN HR 2686 Einachskotflügel, H 2614/12</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 37,00 kg	10	Stück	24,21	242,10
7	20101		<b>DE HAAN HR 2275 Einachskotflügel, H 2212/12</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 29,00 kg	10	Stück	18,32	183,20
8	20121		<b>DE HAAN HR 1962 Einachskotflügel, H 1910/12</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 20,00 kg	10	Stück	17,24	172,40
9	201438		<b>DE HAAN HMK 1252 Einachskotflügel</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	20	Stück	8,37	167,40

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220101754

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	201630		Versandgewicht: 8,00 kg FBS Haltenocken, 60 x 120 x 30 mm, z. Anschrauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	10	Stück	6,33	63,30
11	20159		Versandgewicht: 1,70 kg HESTAL Haltenocken 6044, 88 x 156,5 x 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	4,37	43,70
12	805020		Versandgewicht: 4,60 kg Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	10	Stück	21,09	210,90
13	109940		Versandgewicht: 6,00 kg HUMBAUR Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	3	Stück	28,62	85,86
14	60932		Versandgewicht: 1,41 kg Lampenschutzgitter 200x100mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	50	Stück	2,78	139,00
15	90183		Versandgewicht: 26,90 kg BÜNTE Bremsbackensatz B2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	5	Stück	26,90	134,50
16	40200		Versandgewicht: 10,30 kg Gabelkopf M 8 x 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE	50	Stück	0,71	35,50
17	40203		Versandgewicht: 2,60 kg ES-Bolzen M 8 - 32/48 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE	50	Stück	0,37	18,50
18	10712		Versandgewicht: 0,60 kg RADEX 8100/8101 Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	20	Stück	4,29	85,80
19	10095		Versandgewicht: 1,80 kg ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	32	Stück	5,81	185,92
20	10096		Versandgewicht: 8,00 kg ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT	32	Stück	5,81	185,92
21	10392		Versandgewicht: 8,00 kg Lichtscheibe links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL	10	Stück	8,49	84,90
22	40104		Versandgewicht: 1,45 kg BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	6	Stück	26,90	161,40
23	428110		Versandgewicht: 61,44 kg BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	3	Stück	45,90	137,70

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220101754

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 33,00 kg</b>				
24	42835		<b>BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm</b>	20	Stück	13,00	260,00
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b>				
			<b>Versandgewicht: 45,60 kg</b>				
25	90228		<b>KNOTT Federspeicher, 3500 kg, Ausf. GF</b>	1	Stück	54,01	54,01
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 1,31 kg</b>				
26	40533		<b>Zurrurt m. Ratsche 35 mm, 6 m</b>	20	Stück	6,31	126,20
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b>				
			<b>Versandgewicht: 22,00 kg</b>				
27	400130		<b>EM 350 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm,</b>	1	Stück	48,76	48,76
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 2,58 kg</b>				
28	40013		<b>EM 350 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm,</b>	1	Stück	48,76	48,76
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				
			<b>Versandgewicht: 2,58 kg</b>				
29	67		<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	8,35	8,35
			<b>Summe Lieferung DI220101649</b>				<b>3.039,96</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>3.261,66</b>
						19% MwSt.	619,72
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>3.881,38</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220101754 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 375,540

### Lief. an Adresse

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel  
 Rosa Luxemburg Str. 76  
 06773 Gräfenhainichen  
 Deutschland